

stock

DESIGNATION	QUANTITE EN STOCK	PRIX PUBLIC	REMISE	PRIX REMISE
BALLASTS				
BALLAST FLORASTAR 400W COMPACT	2	52,90	50%	26,45 €
BALLAST IP20 FLORASTAR 400W - BLACK BOX	1	64,90	50%	32,45 €
LUMATEK BALLAST ELECTRONIQUE - 250W DIMMABLE	1	139,00	50%	69,50 €
CMH			50%	0,00 €
ADAPTATEUR DOUILLE PGZ18/E40	4	16,50	60%	6,60 €
BALLAST ELECTRO. DIGILIGHT – CMH 315W	1	155,00	60%	62,00 €
LED			50%	0,00 €
Câble d'extension 3 mètres pour FLORASTAR LED TI 320W et 480W	1	29,00	70%	8,70 €
AMPOULES			50%	0,00 €
AMPOULE SUPERPLANT SUPERBLUE MH 400W 14000K	3	39,90	50%	19,95 €
AMPOULE MH 250W GRO 6000K - FLORASTAR	3	23,00	50%	11,50 €
AMPOULE SUPERPLANT MH400W	3	30,00	50%	15,00 €
AMPOULE SUPERPLANT MH600W	3	40,00	50%	20,00 €
AMPOULE HPS 400W - FLORASTAR HRO+	1	24,00	50%	12,00 €
AMPOULE HPS 400W - FLORASTAR AGRO	1	26,50	50%	13,25 €
POWERPLANT AMPOULE MH 400W	2	34,00	50%	17,00 €
POWERPLANT AMPOULE MH 600W	8	50,00	50%	25,00 €
POWERPLANT AMPOULE SUPER HPS 250W	3	22,20	50%	11,10 €
POWERPLANT AMPOULE SUPER HPS 400W	4	26,50	50%	13,25 €
AMPOULE MH 400W SYLVANIA BRITELUX	1	45,00	50%	22,50 €
AMPOULE HPS 400W SYLVANIA GROLUX	3	26,95	50%	13,48 €
AMPOULE HPS 250W SYLVANIA -SHP-TS	1	24,50	50%	12,25 €
AMPOULE HPS 400W SYLVANIA-SHP-TS	2	24,90	50%	12,45 €
AMPOULE HPS 1000W SYLVANIA SHP-TS	1	99,95	50%	49,98 €
AMPOULE HPS 400W SYLVANIA SHP-TS GROXPRESS	8	26,90	50%	13,45 €
TUBE SYLVANIA T5 FHO LUXLINE® PLUS - 24W - 830	2	8,50	50%	4,25 €
TUBE T5 FHO LUXLINE® PLUS - 54W - 865	6	12,50	50%	6,25 €
TUBE SYLVANIA T5 FHO LUXLINE® PLUS - 54W - 830	2	12,50	50%	6,25 €
TUBE SYLVANIA T5 FHO LUXLINE® PLUS - 54W - 865	6	12,50	50%	6,25 €
TUBE SYLVANIA T5 FHO GROLUX – 54W	4	12,50	50%	6,25 €
FLUOCOMPACTE 55W 830 3000K PHILIPS flo	1	9,95	50%	4,98 €
FLUOCOMPACTE 80W 830 3000K PHILIPS flo	1	17,50	50%	8,75 €
AMPOULE HPS 400W PHILIPS GREENPOWER	1	45,00	50%	22,50 €
AMPOULE HPS 250 W PHILIPS SON-T-PLUS	1	25,00	50%	12,50 €
AMPOULE HPS 400 W PHILIPS SON-T-PLUS	2	29,90	50%	14,95 €
AMPOULE HPS 1000 W PHILIPS SON-T-PLUS	1	95,00	50%	47,50 €
AMPOULE GAVITA 400W HPS BALLAST ELECTRO	4	33,00	50%	16,50 €
AMPOULE HPS 250W LUMATEK	1	33,00	50%	16,50 €
AMPOULE HPS 400W LUMATEK	1	40,90	50%	20,45 €
AMPOULE MH 600W LUMATEK	1	49,90	50%	24,95 €
AMPOULE MH 1000W LUMATEK	1	89,00	50%	44,50 €
AMPOULE HPS 250 W OSRAM PLANTASTAR	2	31,90	50%	15,95 €
AMPOULE HPS 400 W OSRAM PLANTASTAR	1	33,00	50%	16,50 €
AMPOULE HPS 400W OSRAM NAV-T SUPER 4Y (SON T PLUS)	2	29,70	50%	14,85 €
SUPERPLANT MH 1000W	1	59,00	50%	29,50 €
SUPERPLANT HYBRID HPS-MH 400W	3	48,90	80%	9,78 €
SUPERPLANT HYBRID HPS-MH 600W	1	59,90	80%	11,98 €
FLORASTAR CFL 200W – 2100K	1	46,00	50%	23,00 €
ENVIROGRO AMPOULE CFL 200W FLORAISON	2	43,90	50%	21,95 €
FLORASTAR CFL 300W – 2100K	2	69,90	50%	34,95 €
AGROLITE DARKNIGHT 100W - AMPOULE VERTE	1	9,50	50%	4,75 €
NEONS			50%	0,00 €
BALLAST 2X 24 W T5	1	24,90	60%	9,96 €
BALLAST 2x55W POUR STARLITE	2	26,50	60%	10,60 €
REFLECTEURS			50%	0,00 €
MINI COOLTUBE 220X120 MM	1	25,00	50%	12,50 €
REFLECTEUR PROTUBE 125 L 60CM GARDEN HIGH PRO	2	38,00	50%	19,00 €
REFLECTEUR PROTUBE 150 L 62CM GARDEN HIGH PRO	2	49,00	50%	24,50 €
REFLECTEUR COOLTUBE 150 L	1	49,00	50%	24,50 €
REFLECTEUR BAT COOL TUBE 125MM + IEC	1	38,90	50%	19,45 €

stock

REFLECTEUR CFL FLORASTAR 50X43X15CM 300W MAX CABLE 3M (par 6)	3	29,90	50%	14,95 €
REFLECTEUR SPUTNIK 125MM VITRE/VENTILE	1	49,90	60%	19,96 €
REFLECTEUR STUCCO	5	15,90	50%	7,95 €
REFLECTEUR PEARL PRO XL avec connect box par5	8	36,90	50%	18,45 €
REFLECTEUR FLORASTAR SSII - 88*67*22 cm XL - Ø150 mm -câblé IEC	1	149,00	60%	59,60 €
Secret Jardin - REFLECTEUR DAISY PARABOLIQUE 60 CM	1	59,90	60%	23,96 €
REFLECTEUR AK47 PARABOLIC - Diam 100mm - câblé IEC 3m	1	99,00	60%	39,60 €
KIT DE CABLE ADJUST A WING MEDIUM	2	12,00	50%	6,00 €
ACCESSOIRES ELECTRIQUES			50%	0,00 €
KIT Suspensions pour Tentes - LIGHT RAIL	1	19,90	60%	7,96 €
KIT EXTENSION LIGHT RAIL 2X90CM	2	90,00	70%	27,00 €
DOUILLE PLASTIQUE E27 LEGRAND	2	3,20	50%	1,60 €
DOUILLE E40 + CABLE 4M	2	16,90	50%	8,45 €
MEDIPRO POUR DOUILLE E40 AVEC THERMO HYGRO	2	14,00	50%	7,00 €
DOUILLE 2G11 POUR FLUO 55W/80W	7	2,25	50%	1,13 €
CORDON IEC MALE 3M 3G1,5 POUR TRANSFO	1	6,90	50%	3,45 €
CORDON IEC MALE 3M + PRISE 2P+T	1		50%	0,00 €
CORDON IEC FEMELLE + PRISE POUR EXTRACTEURS	18	4,50	50%	2,25 €
RALLONGE IEC MALE + 2 METRE CABLE + IEC FEMELLE	2	6,90	50%	3,45 €
ADAPTATEUR LEGRAND BRITANNIQUE/EUROPE 50383	1		50%	0,00 €
BOITE DE 100 PCS S DE SUSPENSION	40	0,25	50%	0,13 €
BOITE DE 100 CROCHET A VISSER BOIS	36	0,50	50%	0,25 €
CABLE SECTEUR NOIR 2M TERRE + DENUDE 3x1,5MM	12	5,50	50%	2,75 €
FICHE MALE 16A	1	2,90	50%	1,45 €
FICHE FEMELLE 16A	1	2,20	50%	1,10 €
CORDON PROLONGATEUR 3 METRES - 3*1.5MM - BLANC	1	9,90	50%	4,95 €
CORDON PROLONGATEUR 5 METRES - 3*1.5MM - BLANC	4	11,50	50%	5,75 €
BLOC 3 PRISES 16A - 3*1.5MM² - 2 PÔLES + TERRE - BLANCHE	1	6,90	50%	3,45 €
DUPLITE 10/16 A	3	5,50	50%	2,75 €
MINUTEURS THERMO CONTROLEURS			50%	0,00 €
PRISE HYGROSTAT CORNWALL INVERSABLE	1	49,00	50%	24,50 €
THERMOSTAT DIGITAL WINFLEX RTS 1400	1	57,50	60%	23,00 €
CO2 TABS Extra Slow Release - BOITE DE 60	2	9,90	50%	4,95 €
AIRBOMZ - RECHARGE PURE CO2 - MAXIPLUS	1	39,90	75%	9,98 €
BOUTEILLE THE ENHANCER CO2 - TNB NATURALS	1	41,90	50%	20,95 €
RECHARGE THE ENHANCER CO2 - TNB NATURALS	3	23,90	50%	11,95 €
EXTRACTEURS			50%	0,00 €
EXTRACTEUR VENTS TT-UN - Ø 125MM - 280 M³H -THERMO CONTROL	1	109,00	50%	54,50 €
EXTRACTEUR VENTS TT 150 SWITCH 2 VITESSES 405/520	2	99,00	50%	49,50 €
EXTRACTEUR UFO VK100 MM 250M3/H	1	72,90	50%	36,45 €
VENTS VK 125 U THERMOSTAT ET VARIATEUR INTEGRE	1	139,00	50%	69,50 €
VENTS EXTRACTEUR VK150 460M3/H	1	95,00	50%	47,50 €
VENTS EXTRACTEUR UFO VK200MM 780M3/	1	124,00	50%	62,00 €
WINFLEX EXTRACTEUR UFO VK315 1340m3/h	2	174,00	50%	87,00 €
PRIMA KLIMA PK 150 760M3/H 1 SPEED	1	149,00	50%	74,50 €
EXTRACTEUR INSONORISE MDF - Ø 200mm - 550 m³/h	1	189,00	50%	94,50 €
CHAUFFAGES			50%	0,00 €
CHAUFFAGE DE GAINÉ - 150 MM - 1200W	1	79,00	50%	39,50 €
CHAUFFAGE CONVECTEUR PEREL 3 POSITIONS - THERMOSTAT – 2000W	2	39,90	50%	19,95 €
CHAUFFAGE RADIANT SOUPLE ULTRA PLAT 500W	2	79,00	65%	27,65 €
ACCESSOIRES VENTILATION			50%	0,00 €
VARIATEUR DE VITESSE ON/OFF BOITIER	1	39,00	50%	19,50 €
CONNECTEUR DE VENTILATION Ø 100 MM	2	2,70	50%	1,35 €
CONNECTEUR DE VENTILATION Ø 125 MM	1	2,90	50%	1,45 €
CONNECTEUR DE VENTILATION Ø 150 MM	1	3,50	50%	1,75 €
WINFLEX CLAPET ANTI RETOUR PVC DIAM 100	1	4,50	50%	2,25 €
WINFLEX CLAPET ANTI RETOUR PVC DIAM 125	5	5,50	50%	2,75 €
WINFLEX CLAPET ANTI RETOUR PVC DIAM 150	2	6,50	50%	3,25 €
CLAPET ANTI RETOUR DIAM 100MM	1	14,50	50%	7,25 €
CLAPET ANTI RETOUR DIAM 150MM	1	19,90	50%	9,95 €
REDUCTION PLASTIQUE Ø 125/100 MM	1	3,90	50%	1,95 €
REDUCTION PLASTIQUE Ø 160/150 MM	2	4,95	50%	2,48 €
REDUCTION METAL Ø 160/125 MM	1	13,50	50%	6,75 €
REDUCTION METAL Ø 200/150 MM	1	17,50	50%	8,75 €

stock

REDUCTION METAL Ø 160/150 MM	1	7,90	50%	3,95 €
T METAL VENTILATION -Ø 100MM	2	15,50	50%	7,75 €
T METAL VENTILATION - Ø 125MM	1	18,50	50%	9,25 €
T METAL VENTILATION - Ø 150MM	2	16,50	50%	8,25 €
T METAL VENTILATION -Ø 200MM	1	19,90	50%	9,95 €
T METAL VENTILATION - Ø 250MM	1	30,90	50%	15,45 €
WINFLEX T EN 125 PVC	2	10,00	50%	5,00 €
WINFLEX T EN 150 PVC	3	11,50	50%	5,75 €
Y POUR AERATION Ø 200MM	2	29,90	50%	14,95 €
Y POUR AERATION Ø 250MM	1	34,90	50%	17,45 €
FLANGE MURALE PVC NOIRE Ø125mm SEN-0601	2	3,30	50%	1,65 €
FLANGE METAL MURAL 100MM	3	2,90	50%	1,45 €
FLANGE METAL MURAL 150MM	2	4,00	50%	2,00 €
FLANGE METAL MURAL 250MM	1	6,95	50%	3,48 €
FLANGE METAL MURAL 315MM	2	11,90	50%	5,95 €
GRILLE DE VENTILATION 100 à 150mm – plastique 221x229 mm	1	11,90	50%	5,95 €
GRILLE CARRE CLAPET KRZ100/125	1	5,90	50%	2,95 €
FILTRE A POLLEN - 125MM	1	52,90	50%	26,45 €
FILTRE A POLLEN - 150 MM	1	55,00	50%	27,50 €
BUG BLOCKER - FILTRE D'INTRACTION Ø 100 MM	3	8,25	50%	4,13 €
FILTRE MOUSTICUAIRE VENTILLATION Ø127MM	1	10,50	50%	5,25 €
FILTRE MOUSTICUAIRE VENTILLATION Ø204MM	1	11,90	50%	5,95 €
WINFLEX COUDE PLASTIQUE 90° 150MM	1	6,50	50%	3,25 €
AERATION 360° ACIER REGLABLE 150 MM	1	18,90	50%	9,45 €
FILTRES A CHARBON			50%	0,00 €
CAN FLANGE PLASTIQUE 125M	1	3,45	50%	1,73 €
GAINES			50%	0,00 €
GAINE ALUMINIUM 127MM X 10M	2	21,00	50%	10,50 €
GAINE ALUMINIUM 150MM X 10M	1	30,00	50%	15,00 €
GAINE ALUMINIUM 200MM X 3M	1	10,50	50%	5,25 €
GAINE COMBI 100MM 10M	1	30,00	50%	15,00 €
GAINE COMBI 100MM 3M	1	10,90	50%	5,45 €
GAINE PHONIQUE PRO-OUATE Ø 150mm - BOITE 10 METRES	2	89,00	50%	44,50 €
GAINE PHONIQUE PRO-OUATE Ø 150mm - BOITE 5 METRES	1	44,00	50%	22,00 €
GAINE PHONIQUE PRO-OUATE Ø 150mm - BOITE 3 METRES	1	26,50	50%	13,25 €
GAINE PHONIQUE PRO-OUATE Ø 204mm - BOITE 1,5 METRES	1	13,20	50%	6,60 €
GAINE PHONIQUE PRO-OUATE Ø 250mm - BOITE 2 METRES	1	32,00	50%	16,00 €
GAINE PHONIQUE PRO-OUATE Ø 315mm - BOITE 3 METRES	1	57,00	50%	28,50 €
GAINE SONO 100MM 10M	1	35,00	50%	17,50 €
GAINE SONO 150MM 5M	1	25,00	50%	12,50 €
GAINE SONO 200MM 10M	1	85,00	50%	42,50 €
GAINE SONO 200MM 4M	1	32,00	50%	16,00 €
GAINE PHONIQUE ALU/ OUATE 100MM 2METRES	1	12,00	50%	6,00 €
GAINE SONO ALU/OUATE 200MM 1M50	1	8,50	50%	4,25 €
SILENCIEUX RIGIDE 125MM 60CM	1	46,00	50%	23,00 €
MANCHETTE DE RACCORDEMENT GAIN 125 MM / 60MM DE LARGE	3	9,80	50%	4,90 €
MANCHETTE DE RACCORDEMENT GAIN 150 MM / 60MM DE LARGE	1	10,20	50%	5,10 €
MANCHETTE DE RACCORDEMENT GAIN 200 MM / 60MM DE LARGE	2	11,00	50%	5,50 €
MANCHETTE DE RACCORDEMENT GAIN 315 MM	1	12,70	50%	6,35 €
COLLIER DE SERRAGE PLASTIQUE POUR GAIN Ø 190 mm	56	1,00	50%	0,50 €
COLLIER DE SERRAGE POUR GAIN 60-165MM	29	2,80	50%	1,40 €
COLLIER DE SERRAGE POUR GAIN 150-170MM	10	2,90	50%	1,45 €
COLLIER DE SERRAGE INOX POUR GAIN 190-210mm	3	3,00	50%	1,50 €
HUMIDIFICATEURS			50%	0,00 €
BOUEE POUR BRUMISATEUR 1 TETE	1	3,90	50%	1,95 €
BOUEE POUR BRUMISATEUR 3 TÊTE BOUEE	1	6,90	50%	3,45 €
BOUEE POUR BRUMISATEUR 5 TÊTE BOUEE	1	8,90	50%	4,45 €
BALANCES			50%	0,00 €
BALANCE BOITE cd 500 0,1G	1	25,00	50%	12,50 €
BALANCE DIGITALE SM500 - 0.1G / 500G PLATEAU SE DECOLLE	3	24,90	50%	12,45 €
BALANCE FR-650 FUZION - 0.1G	2	21,90	50%	10,95 €
BALANCE DIABLO FP350 FUZION - 0.1G	5	17,90	50%	8,95 €
BALANCE BETA 600 – 0.1gr	4	15,00	50%	7,50 €
BALANCE BOITE CD 100 0,01G	6	25,00	50%	12,50 €

BALANCE DIGITALE MC OMEGA 200G / 0.01G	1	24,90	50%	12,45 €
BALANCE BETA 100 - 0.01gr	1	17,90	50%	8,95 €
POIDS CALIBRATION 1KG	1	20,00	50%	10,00 €
POIDS CALIBRATION 50G	7	4,00	50%	2,00 €
DOSEURS / MICROSCOPES / CISEAUX			50%	0,00 €
VERRE DOSEUR GRADUE 50ML	1	1,90	50%	0,95 €
VERRE DOSEUR GRADUE 100ML	7	2,90	50%	1,45 €
VERRE DOSEUR GRADUE 1000ML	1	6,50	50%	3,25 €
PIPETTES 5ML À SOUFFLET (LE SACHET DE 100)	11	0,50	50%	0,25 €
BOITE DE 100 SERINGUES 5ML GRADUEES	7	0,50	50%	0,25 €
BOITE DE 100 SERINGUES 10ML GRADUEE	48	0,60	50%	0,30 €
BOITE DE 50 SERINGUES 20ML GRADUEE	17	1,00	50%	0,50 €
BOITE DE 60 SERINGUES GRADUEES 60ML	32	2,50	50%	1,25 €
EPROUVETTE en PVC avec PIED 250ML	1	5,50	50%	2,75 €
MICROSCOPE 50X	5	12,90	50%	6,45 €
MICROSCOPE DE POCHE LUMAGNY 60 – 100 X LED	1	15,95	50%	7,98 €
TUTEUR PLASTIQUE 120CM	21	0,60	50%	0,30 €
VELCRO ROULEAU DE 25M MALE-FEMELLE	10	2,50	50%	1,25 €
Outils			50%	0,00 €
Gants Jardins Taille 7 JARDIRGRIP	2	3,50	50%	1,75 €
Râteau 14 dents Manche Fibre 1m50	1	21,00	50%	10,50 €
Balai à feuilles 22 dents + manche bois verni 1m50 diam 24mn	1	18,90	50%	9,45 €
POTS			50%	0,00 €
PANIER HYDRO 12,6CM / 14,5CM AERO	2	2,00	50%	1,00 €
PANIER HYDRO 13,8CM / 14,4 AERO	36	0,90	50%	0,45 €
PANIER+COUVERCLE 12.5CM / 13,6CM AERO	6	2,50	50%	1,25 €
POT 27X27X40 CM 20L HAUT ET FIN	26	4,20	50%	2,10 €
POT CARRE NOIR 36.5 X 36.5 X 36 CM - 30 L	5	7,90	50%	3,95 €
POT MAPITOT 12LTR AVEC 2 PIPES D	4	5,50	50%	2,75 €
POTS TEXTILES SMART POTS			50%	0,00 €
POT TEXTILE PROPOT NOIR 1,5L	2	2,30	50%	1,15 €
POT TEXTILE PROPOT NOIR 15L	1	5,00	50%	2,50 €
PURE POT TEXTILE 75 LITRES 20 GAL	5	4,20	50%	2,10 €
PURE POT TEXTILE 95 LITRES 25 GAL	1		50%	0,00 €
FLEXAPOT TEXTILE 25 GALLONS 95 LITRES	10	7,50	50%	3,75 €
FLEXAPOT TEXTILE 30 GALLONS 115 LITRES	47	8,50	50%	4,25 €
PLANTIT DirtPot 11L tissu flexible	1	2,50	50%	1,25 €
SMART POT ORGINAL 1 GALLON 3.5L	3	5,50	50%	2,75 €
SMART POT ORGINAL 2 GALLON 6 L	10	6,50	50%	3,25 €
SMART POT ORGINAL 3 GALLON 10 L	9	7,50	50%	3,75 €
SMART POT ORGINAL 4 GALLON 15L	9	9,00	50%	4,50 €
SMART POT ORGINAL 5 GALLON 18L	4	9,50	50%	4,75 €
SMART POT ORGINAL 25 GALLON 93L	1	23,90	50%	11,95 €
SOUCOUPES			50%	0,00 €
SOUCOUPES CARRE NOIRE - 14.1 X 14.1 CM - (3L)	45	0,60	50%	0,30 €
SOUCOUPES CARRE NOIRE - 25 X 25 CM (11L)	39	1,40	50%	0,70 €
SOUCOUPES CARRE NOIRE - 30.5 X 30.5 CM (18L)	2	1,90	50%	0,95 €
SOUCOUPES CARRE NOIRE - 33.5 X 33.5 CM (25L)	47	3,50	50%	1,75 €
SOUCOUPES RONDE 50 cm pour pots ronds 50L	5	9,00	50%	4,50 €
RESERVOIRS / PLATEAUX			50%	0,00 €
PLATEAU FLEXIBLE 100x100x12cm	1	44,90	50%	22,45 €
PLATEAU FLEXIBLE 120x120x12cm	1	64,90	50%	32,45 €
Bac rond flexible de 42 litres - GARLAND	1	22,50	50%	11,25 €
TABLE DE CULTURE 110 X 33 CM	2	26,00	50%	13,00 €
TABLE GRISE DANOISE 55,5X63	2	27,90	50%	13,95 €
TABLE GRISE DANOISE 110X63	1	54,90	50%	27,45 €
TABLE GRISE DANOISE 110X100	1	74,90	50%	37,45 €
RESERVOIR FLEXIBLE PLANT IT 60L	1	46,00	50%	23,00 €
RESERVOIR FLEXIBLE NEPTUNE 100L	1	67,90	50%	33,95 €
POMPES A EAU			50%	0,00 €
POMPE A EAU BOYU FP 1500L/H 25W	1	29,90	50%	14,95 €
POMPE A EAU IMMERGEE NEPTUNE 800L/H	1	29,90	50%	14,95 €
POMPE A EAU IMMERGEE NEPTUNE 3000L/H	1	59,90	50%	29,95 €
ROTOR POUR MAXIJET mj500 AQUARIUM SYSTEM	1	9,90	50%	4,95 €

stock

ROTOR POUR MAXIJET 1000 AQUARIUM SYSTEM	1	16,00	50%	8,00 €
POMPE DE BRASSAGE - 6W - 3000 L/H - 1 rotor - Neptune Hydroponics	1	12,90	50%	6,45 €
POMPE SIPHON MANUELLE	2	3,90	50%	1,95 €
POMPES A AIR			50%	0,00 €
POMPE A AIR PISTON ACO-308 2700L/H	1	58,90	50%	29,45 €
POMPE A AIR ACO-388D – HAILEA 4800L/H	1	109,00	50%	54,50 €
POMPE A AIR HAILEA ACO-2204 - 2X2L/MIN 4W	1	19,90	50%	9,95 €
BULLEUR FLEXIBLE 60CM	2	7,20	50%	3,60 €
BULLEUR FLEXIBLE 75CM	1	8,90	50%	4,45 €
ANNEAU DIFFUSEUR 75 MM	3	4,60	50%	2,30 €
ANNEAU DIFFUSEUR 10CM	2	5,40	50%	2,70 €
TUYAU POMPE A AIR SILICONE 4MM	10	0,50	50%	0,25 €
THERMOPLONGEURS / CHAUFFAGES			50%	0,00 €
ECO THERMO PLANGEUR 20W AQS	1	8,50	50%	4,25 €
Chauffage de cuve 100W - Neptune Hydroponics	1	15,90	50%	7,95 €
SONDE CHAUFFANTE MAGICTHERM 150W PRODAC	1	19,90	50%	9,95 €
RECHAUFFEUR THERMOPLONGEUR 300W	1	26,90	50%	13,45 €
IRRIGATION			50%	0,00 €
T-4MM	47	0,50	50%	0,25 €
T -12MM	82	0,50	50%	0,25 €
T-16MM	19	0,80	50%	0,40 €
T-20MM	7	0,70	50%	0,35 €
CLIPS CRANTE IRRIGATION 16 MM	1	0,60	50%	0,30 €
REDUCTEUR 16 – 13 MM	8	0,60	50%	0,30 €
TUYAU IRRIGATION MICRO POREUX AVEC RACCORDS KIT 25M	1		50%	0,00 €
TUYAU PE SEMI-RIGIDE 20MM (axs en 20)	25	0,90	50%	0,45 €
TUYAU SOUPLE EPAIS Ø13/19MM (axs en 16)	12	3,30	50%	1,65 €
TUYAU VERT SOUPLE RENF 13/16MM (axs en 16)	4	2,25	50%	1,13 €
TUYAU SOUPLE NOIR 22MM / 29MM	20	6,00	50%	3,00 €
PERCEUR ECO 2-4 MM PLASTIQUE	2	1,90	50%	0,95 €
PIQUET GOUTEUR 2L/H DROIT AUTOREGUL	24	0,40	50%	0,20 €
Goutteur SHRUBBLER 360° sur pique	4	1,20	50%	0,60 €
Goutteur SHUBBLER en ligne 360°	10	1,50	50%	0,75 €
PIQUET FLUX 4-6MM COUDE NOIR	18	0,30	50%	0,15 €
PIQUET FLUX 4-6MM COUDE ROUGE	9	0,30	50%	0,15 €
GOUTTEUR AUTOREGULANT NGE TORO 4L/H	50	0,50	50%	0,25 €
Goutteur SHRUBBLER 360° (EX VERT)	21	0,60	50%	0,30 €
GOUTTE A GOUTTE COMPLET 12X100CM + FILTRE	1	29,90	50%	14,95 €
KIT D'IRRIGATION 6 Plantes et réservoir souple 10.5 Litres	1	19,90	50%	9,95 €
L12MM	11	0,40	50%	0,20 €
L-20MM	5	0,80	50%	0,40 €
JONCTION DROITE 5MM - Snapfit	50	0,30	50%	0,15 €
CONNECTEUR DROIT 12MM	6	0,40	50%	0,20 €
CONNECTEUR DROIT 16MM	19	0,40	50%	0,20 €
CONNECTEUR DROIT 20MM	7	0,60	50%	0,30 €
BOUCHON 4MM X 10 PCS	30	0,15	50%	0,08 €
BOUCHON 16MM (par 25)	32	0,50	50%	0,25 €
BOUCHON-20MM	7	0,80	50%	0,40 €
VARI-JET 180°	20	2,00	50%	1,00 €
VARI-JET 360°	25	2,50	50%	1,25 €
MINIJET 180° vert	35	0,60	50%	0,30 €
MINIJET 360° noir	23	0,60	50%	0,30 €
ROTOR SPRAY rouge ROTATIF X50	1	2,40	50%	1,20 €
ROTOR SPRAY + VANNETTE noir (copie sprayer amazon) par 25	16	3,90	50%	1,95 €
SPRAYER MARRON 360° POUR X-Stream 20-40-80	14	1,00	50%	0,50 €
SPRAYER SPECTRUM 360° REGLABLE	28	1,50	50%	0,75 €
SPRAYER FRAM JET R RECTANGULAR	1	0,80	50%	0,40 €
ROBINET EVACUATION 16MM	4	4,90	50%	2,45 €
BLUMAT TUBE NOIR 8MM SOUPLE 10M	11	12,50	50%	6,25 €
BLUMAT REDUCTEUR DE PRESSION POUR R	3	36,90	50%	18,45 €
BLUMAT CONNECTEUR RESERVOIR	1	4,00	50%	2,00 €
BLUMAT EASY pour bouteille d'eau	9	3,90	50%	1,95 €
BLUMAT EASY x 3 pour bouteille d'eau	3	10,00	50%	5,00 €
BLUMAT EASY XL x 2 pour bouteille d'eau	4	10,00	50%	5,00 €

stock

PLANT IT CONNECTEUR 13MM A VISSER ½	1	3,00	50%	1,50 €
PLANT IT 13MM ECROU ET CONNECTEUR ¾ BSP X25	22		50%	0,00 €
FILTRE EN LIGNE 16MM	11	7,90	50%	3,95 €
AUTOPOTS			50%	0,00 €
AUTOPOT FILTRE CUIVRE 256MM POT ROND	10	2,00	50%	1,00 €
AUTOPOT FILTRE CUIVRE POT CARRE	17	1,75	50%	0,88 €
AUTOPOT FILTRE NOIR CARRE	16	0,80	50%	0,40 €
TEE CONNECTORS 16-6mm	2	1,90	50%	0,95 €
TEE CONNECTORS 16-9mm	2		50%	0,00 €
CROSS CONNECTOR 16-6mm	2	2,20	50%	1,10 €
CROSS CONNECTOR 16-9mm	1	2,30	50%	1,15 €
AQUAVALVE seule 3mm	4	13,90	50%	6,95 €
Joint TOP HAT Grommet 6mm pour reservoir 47L	2	1,25	50%	0,63 €
NUTRICULTURE			50%	0,00 €
GT 205 et 424 - Pipe d'irrigation	2	2,90	50%	1,45 €
NUTRICULTURE IWS KIT DE CONNEXION 1 POTS EN L	12	3,90	50%	1,95 €
NUTRICULTURE IWS KIT DE CONNEXION 1 POTS EN T	4	3,90	50%	1,95 €
TRAY WILMA 10 POTS PLATEAU SUPERIEUR	1	15,00	50%	7,50 €
GOUTTEUR NUTRICULTURE – Flood	5	0,50	50%	0,25 €
WILMA RACCORD GOUTTEUR 5 VOIES 13mm	1	3,00	50%	1,50 €
WILMA RACCORD GOUTTEUR 4 VOIES 13mm	1	3,00	50%	1,50 €
Terra Aquatica			50%	0,00 €
Joint d'étanchéité 1/2 large - TERRA AQUATICA	2	1,00	50%	0,50 €
Joint adaptateur 1inch-1/2 inch	2	1,00	50%	0,50 €
PLATINIUM			50%	0,00 €
TABLE A MAREE PLATINIUM SERIE 60	1	37,50	60%	15,00 €
COUVER BATO 4 TROUS	4	7,00	50%	3,50 €
BOX			50%	0,00 €
GREENCUBE - Coin K en PLASTIC - 4 Ways - 16 mm	5	1,90	50%	0,95 €
GREENCUBE - Coin Y en PLASTIC - 3 Ways - 16 mm	4	1,50	50%	0,75 €
Coin Y en PLASTIC - 3 Ways – 19 mm	7	1,90	50%	0,95 €
K EN METAL 16MM POUR BOX	4	2,50	50%	1,25 €
K EN METAL 19MM POUR BOX	3	2,50	50%	1,25 €
FILET PALISSAGE SKROG- 80X80	2	6,90	50%	3,45 €
Secret Jardin FILET SUPPORT PLANTES 60x60 cm	2	5,90	50%	2,95 €
FILET WEBIT NYLON 120x120cm - R2.00 - SECRET JARDIN	2	11,00	50%	5,50 €
SECRET JARDIN SUPPORT BALLAST 17X40CM 10KGS	4	16,00	50%	8,00 €
FERMETURE ECLAIR AUTO ADHESIVE MEGALUX 2M	1	12,50	50%	6,25 €
LIGHTHOUSE SAC ACCESSOIRES	3	5,90	50%	2,95 €
COCO			50%	0,00 €
U-Gro SMALL - BRIQUE DE COCO 11L	3	3,20	50%	1,60 €
UGRO XL BRIQUE RHIZA 70L	1	22,90	40%	13,74 €
UGRO SLAB 1 M 15L	4	8,50	50%	4,25 €
LAINE DE ROCHE			50%	0,00 €
PLAQUE LDR 25x25x40 150 cubes	4	15,90	50%	7,95 €
GRODAN MEDIUM PETIT TROU CUBES LDR 75X75X65 TROUS 25/35 MM CAF	47	0,50	50%	0,25 €
GRODAN MEDIUM GROS TROUSCUBES LDR 75X75X65TROUS 42/40MM CAF	26	0,50	50%	0,25 €
ENGRAIS TERRA ACQUATICA			50%	0,00 €
TA FLORA MICRO EAU DOUCE 500ML	4	10,90	70%	3,27 €
TA PH UP 1LTR	1	18,50	50%	9,25 €
TA PH UP 5LTR	1	69,00	50%	34,50 €
TA SEAWEED 1L	1	26,90	50%	13,45 €
T.A URTICA 500ML	1	14,50	50%	7,25 €
T.A URTIMAX 1L	1	19,90	50%	9,95 €
ENGRAIS BIOBIZZ			50%	0,00 €
BIOBIZZ BIO-UP PH REGULATEUR 250ML	1		50%	0,00 €
ENGRAIS BIO NOVA			50%	0,00 €
BIO NOVA CA 15% 250ML	1	9,95	50%	4,98 €
BIO NOVA CA 15% 1L	1	21,90	50%	10,95 €
BIO NOVA HYDROSUPERMIX 1L	2	21,90	50%	10,95 €
BIO NOVA MGO 10% 1LTR	1	19,40	50%	9,70 €
BIO NOVA MGO 10% 250ML	1	9,95	50%	4,98 €
BIO NOVA VITASOL 250ML	2	9,50	50%	4,75 €
BIO NOVA BNXCCEL 1L	1	43,50	50%	21,75 €

stock

BIO NOVA BNXCEL 250 ML	1	19,50	50%	9,75 €
ENGRAIS ATAMI			50%	0,00 €
ATAMI NRG UPGRADE 600 GR	1	11,90	50%	5,95 €
ATAMI NRG UPGRADE 3 KILOS	1	40,90	50%	20,45 €
ATA NRG FLAVOR 1L	2	16,90	50%	8,45 €
ATAMI BCUZZ ATA CLEAN 250ML	1	13,70	50%	6,85 €
ATAMI BCUZZ BLOSS BUILD LIQUID 50ML	1	6,90	50%	3,45 €
BCUZZ BLOOM 100ML	3	8,50	50%	4,25 €
BCUZZ BLOOM 1L	2	55,90	50%	27,95 €
ENGRAIS CANNA			50%	0,00 €
CANNA COCO A+B 1LTR	1	18,00	50%	9,00 €
CANNA COCO A+B 5LTR	1	59,90	50%	29,95 €
ENGRAIS GROWTH			50%	0,00 €
EC STANDART 2,76MS 250ML	6	4,90	50%	2,45 €
SOLUTION ETALONNAGE Milwaukee - 12.880 µS/cm - Sachet 20 ML	12	1,60	50%	0,80 €
POWDER FEEDING LONG FLOWERING 10GR GREENHOUSE	20	4,00	50%	2,00 €
POWDER FEEDING CALCIUM 1KG GREENHOUSE	1	19,95	50%	9,98 €
ENGRAIS HYDROPASSION			50%	0,00 €
INSECT ELIMINATOR 250ML CONCENTRE	1	84,50	50%	42,25 €
OXYBOOST 1L 12%	1	21,50	50%	10,75 €
HYDROCRYSTAL 100G	4	8,90	50%	4,45 €
ENGRAIS HESI			50%	0,00 €
HESI COCO 1L	2	13,90	50%	6,95 €
HESI PH PLUS 1L	1	14,90	50%	7,45 €
ENGRAIS APTUS			50%	0,00 €
APTUS ALL IN ONE PELLETS 1KG	2	49,90	50%	24,95 €
ENGRAIS HOUSE GARDEN			50%	0,00 €
H&G SHOOTING POWDER	6	12,50	50%	6,25 €
H&G MULTI ZYM 250ML	2	13,00	50%	6,50 €
H&G MULTI ZYM 500ML	1	21,00	50%	10,50 €
H&G MULTI ZYM 1 L	1	32,50	50%	16,25 €
H&G DRIP CLEAN 250ML	1	16,00	60%	6,40 €
ENGRAIS GUANOKALONG			50%	0,00 €
KALONG VEG PEARLS 1L	3	13,50	50%	6,75 €
KALONG BATBOOST LIQUID 1L	1	18,00	50%	9,00 €
ENGRAIS GUANODIFFUSION			50%	0,00 €
GUANODIFFUSION CLASSIC POUDRE 500G	1	7,90	50%	3,95 €
GUANODIFFUSION AUTOMATIK SACHET 500G	1	10,95	50%	5,48 €
GUANODIFFUSION AUTOMATIK SACHET 1KG	1	17,50	50%	8,75 €
GUANODIFFUSION AUTOMATIK SACHET 2KG	1	31,50	50%	15,75 €
GUANODIFF - ZEOLITHE substrat d'origine volcanique – 5L	2	16,90	40%	10,14 €
ZEOLITHE GD- SACHET 20L (15KG)	1	49,00	40%	29,40 €
ENGRAIS BIOTECHNOLOGY			50%	0,00 €
BIOTECH GROW A+B 1L	3	22,00	50%	11,00 €
BIOTECH INDUCTOR F 15ML	2	60,00	80%	12,00 €
VITALINK			50%	0,00 €
VitaLink Finale 250ml - avant le rinçage	3	8,90	50%	4,45 €
VitaLink Finale 1L - avant le rinçage	3	19,00	50%	9,50 €
VitaLink Foliar 250ml – Complément de calcium (foliaire)	4	15,90	50%	7,95 €
VitaLink Chill 250ml – Protège contre la chaleur	3	33,60	60%	13,44 €
VitaLink Chill 1L – Protège contre la chaleur	1	105,60	60%	42,24 €
VitaLink Essentials CF Standard 2.8ms - 250ml	2	4,60	50%	2,30 €
VitaLink Essentials Solution de maintenance avec éponge - 30ml	1	6,00	50%	3,00 €
ACCESSOIRES SECHAGE / PULVE / ARROSOIR			50%	0,00 €
LOT DE 10 ETIQUETTES EN BOIS NATUREL 13CM	1	4,00	50%	2,00 €
ARROSOIR OVALE 11L VERT+POMME	1	7,50	50%	3,75 €
PULVERISATEUR A MAIN - 1 L	3	3,30	50%	1,65 €
ONA			50%	0,00 €
ONA PRO LIQUID 250ML	1	15,00	50%	7,50 €
ONA BLOCK TROPICS 170G	1	14,90	50%	7,45 €
Diffuseur automatique ONA	1	32,90	50%	16,45 €
ONA GEL FRESH LINEN 732gr	1	25,00	50%	12,50 €
ONA OBR BREEZE (DIFFUSEUR D ODEUR)	1	56,00	50%	28,00 €
ONA MIST FRESH LINEN 170 G	2	22,00	50%	11,00 €

stock

ONA POCKET SPRAY 150ML	2	2,60	50%	1,30 €
ONA AIR DISPENSER 200mm - pour Ona Block	1	39,90	50%	19,95 €
ONA AIR DISPENSER 250mm - pour Ona Block	1	46,90	50%	23,45 €
THE NEUTRALIZER – KIT SANS RECHARGE DE PARFUM	1	99,00	75%	24,75 €
BOITES TIGHTVAC			50%	0,00 €
INTEGRA BOOST HUMIDITY – 8GR R.H 62%	5	1,70	50%	0,85 €
INTEGRA BOOST HUMIDITY - 67GR R.H 55%	3	6,00	50%	3,00 €
INTEGRA BOOST HUMIDITY - 67GR R.H 62%	5	6,00	50%	3,00 €
BOITE TIGHTPAC 0.12L NOIR	2	6,90	50%	3,45 €
BOITE TIGHTPAC 0.29L	2	8,90	50%	4,45 €
LUNETTES			50%	0,00 €
SOUDEUSE SOUS VIDE - QNUBU VAC SEALER 30cm	1	39,00	50%	19,50 €
50 SACHETS METALISES à Thermo Sceller – 30x45cm	50	1,30	60%	0,52 €
50 SACHETS METALISES à Thermo Sceller NOIR – 30x45cm	47	1,40	60%	0,56 €
PACK X50 SACHET ZIP METALISE/NOIR 16.5x10cm – QNUBU	49	0,90	50%	0,45 €
PACK X50 SACHET ZIP METALISE/NOIR 15x20cm – QNUBU	41	1,30	50%	0,65 €